Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад «Алёнушка»

города Мариинский Посад Чувашской Республики
ул. Курчатова, д. 20, г. Мариинский Посад, Чувашская Республика, 429572 (код 8 835 42) тел. 2-20-10
_________________________________ e-mail: dsAlenyshkal 991 (ajyandex.ru_________________________________

П Р И К А З

«27» августа 2020 г. № 94-од

Об утверждении
Положения о комиссии по противодействию коррупции,
Положения о предотвращении, выявлении и урегулировании
конфликта интересов в МБДОУ д/с «Алёнушка» г. Мариинский Посад

В целях приведения нормативно-правовой базы МБДОУ д/с «Алёнушка» г. Мариинский Посад в
соответствии со ст. 13.3 ФЗ «О противодействии коррупции» и согласно ч. 2 ст. 48 Федерального
закона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации".

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции и Положение о
предотвращении, выявлении и урегулировании конфликта интересов в МБДОУ д/с «Алёнушка»
г. Мариинский Посад в новой редакции.
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ д/с «Алёнушка» Е.Е. Корнева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "АЛЁНУШКА" Г.МАРИИНСКИЙ ПОСАД
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ, Корнева Елена Евгеньевна, Заведующий
12.07.2022 10:22 (MSK), Сертификат № 206023B59A2FED9665567094F0A260EA